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Tjänsteskrivelse – ansökan från klimatkompensationsfond 2025 

Förslag till beslut 
Tillväxtutskottet beslutar att avslå ansökan.   

Beskrivning av ärendet 
Kommunens klimatkonto består av ekonomisk kompensation för de klimatutsläpp som kommunens 
transporter orsakar. Kontot kan användas till att uppmuntra och finansiera klimatsmarta åtgärder 
genom att 50% av medel används för att stimulera energieffektiviseringar samt 50% avställts till 
verksamheterna att ansöka om med inriktning mot miljömässiga åtgärder.  
 
Personal på Kråkbergsskolan har inkommit med ansökan om bidrag från klimatkontot för att åka buss 
till Femsjö med alla elever i årskurs 1-2. I ansökan framgår bland annat ”Att bo mitt i samhället, 
främst i ett område som omges av fabrik och lägenhetsområden samt att ha en härkomst från ett 
främmande land, innebär ofta att man inte har samma möjlighet att ta sig ut i skog och mark och ta 
del av den fina natur vi har. Får man inte den möjligheten blir det svårare att ta till sig den 
information som ges i skolan. Vi i skolan gör vårt bästa med att bidra med informationen, men får 
man inte in det i ett sammanhang, får man aldrig uppleva naturen på nära håll, blir det svårt att se 
helheten. Då Femsjö skola och området där in kring är som hämtat ur en Astrid Lindgren miljö, hade 
vi tyckt det vore ett bra avslut på vårterminen att ta mid sig alla eleverna ut hit.” 
 
Ansökan uppgår till 6000 kronor och syftet är att låta eleverna ta till sig den information som lärs ut 
och ge ett sammanhang till naturen och temat ”Astrid Lindgren”. 
  
Kommunledningsförvaltningen anser att skolan och lärandet är viktigt, men enligt riktlinjerna för 
intern klimatkompensation ska medel användas för miljömässiga åtgärder. 
Kommunledningsförvaltningen anser att bussresan inte kan ses som en klimatsmart eller miljömässig 
åtgärd.  

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse – ansökan från klimatkompensationsfond 2025 
Ansökan om bidrag ur klimatkompensationsfonden 2025 

Beslutet skickas till 
Kråkbergsskolan 
Ekonomichef 

http://www.hylte.se/
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Emma Gröndahl Kristina Carlo 
Kommunchef Ekonomichef 
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